



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brian Guhle Holding ApS

Kongensvej 14 st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 30 75 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Brian Guhle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Guhle Holding ApS Kongensvej 14 st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 30 75 78
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Guhle
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Glarmester Bernhard Guhle ApS, Brøndby
Associeret virksomhed	GN Udlejning ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for Glarmester Bernhard Guhle ApS samt at foretage investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.711 kr. mod -17.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.718 kr. mod 176.766 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.711	-17.463
1 Personaleomkostninger	-19.472	20.055
Driftsresultat	-38.183	2.592
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	313.269	118.347
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-946	-15.527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.576
Andre finansielle indtægter	32.989	94.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.761	0
Resultat før skat	300.368	209.431
Skat af årets resultat	-1.650	-32.665
Årets resultat	298.718	176.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	195.318	75.566
Disponeret i alt	298.718	176.766



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.422.170	1.108.901
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	267.512	234.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.682</u>	<u>1.343.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.689.682</u>	<u>1.343.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.054
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	70.000	70.000
Andre tilgodehavender	109.322	102.598
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.472
Tilgodehavender i alt	<u>179.322</u>	<u>251.124</u>
Likvide beholdninger	<u>4.761</u>	<u>12.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.083</u>	<u>263.446</u>
Aktiver i alt	<u>1.873.765</u>	<u>1.606.870</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.524.529	1.329.211
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.752.929</u>	<u>1.555.411</u>
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	15.565	14.619
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.565</u>	<u>14.619</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.746	0
Selskabsskat	7.525	24.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.271	36.840
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.271</u>	<u>36.840</u>
 Passiver i alt	 <u>1.873.765</u>	 <u>1.606.870</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>19.472</u>	<u>-20.055</u>
	<u>19.472</u>	<u>-20.055</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>6.761</u>	<u>0</u>
	<u>6.761</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>240.759</u>	<u>240.759</u>
Kostpris 31. december	<u>240.759</u>	<u>240.759</u>
Opskrivninger 1. januar	868.142	749.795
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>313.269</u>	<u>118.347</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.181.411</u>	<u>868.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.422.170</u>	<u>1.108.901</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garmester Bernhard Guhle ApS	Brøndby	100 %



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	-54.619	-39.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-946	-15.527
Opskrivninger 31. december	-55.565	-54.619
Overført til hensatte forpligtelser	15.565	14.619
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	15.565	14.619
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GN Udlejning ApS	Brøndby	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	234.523	103.083
Tilgang i årets løb	0	39.670
Kostpris 31. december	234.523	142.753
Årets opskrivninger	32.989	91.770
Opskrivninger 31. december	32.989	91.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december	267.512	234.523
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr.



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.329.211	1.253.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>195.318</u>	<u>75.566</u>
	<u>1.524.529</u>	<u>1.329.211</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>


